
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ

PORTARIA N° 268, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2016. .

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO
PARÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR Nº 357, de 5 de maio
de 2015, Portaria SG Nº 382, de 5 de maio de 2015, e considerando a Portaria PRPA Nº 248,
de 30 de setembro de 2015, resolve:

Art.  1º  –  Estabelecer a  escala  de  Procuradores  da  República  e
servidores como plantonistas da Procuradoria da República no Estado do Pará, referente ao
mês de NOVEMBRO de 2016 conforme período abaixo:

PERÍODO PROCURADOR(A) SERVIDOR(A)

31/10 a 06/11  Bruno Araújo Soares Valente Sarah Jane de Araujo Monteiro

07 a 13/11 Alan Rogério Mansur Silva Geraldo Mergulhão

14 a 20/11 Melina Tostes Haber Melina Tostes Haber

21 a 27/11 José Augusto Torres Potiguar Angela Póvoa

28/11 a 04/12 Nayana Fadul Maurício Martins 

 

ESCALA DE PLANTÃO 
  PRM-MARABÁ

PERÍODO PROCURADOR(A) SERVIDOR(A)

31/10 a 06/11 Bruno Araújo Soares Valente  Bruno Stephano Emim da Silva

07 a 13/11 Alan Rogério Mansur Silva Pamela Vidal Costa

14 a 20/11 Melina Tostes Haber Kylza Sampaio Teixeira

21 a 27/11  José Augusto Torres Potiguar Manuel Casasanta Neto

28/11 a 04/12  Nayana Fadul Márcio Silva da Costa

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764


 ESCALA DE PLANTÃO
     PRM- SANTARÉM

PERÍODO PROCURADOR(A)

03 a 09/11  Rafael Klautau Borba Costa

10 a 18/11  Janaina Andrade de Sousa 

19 a 23/11 Fabiana Keylla Schneider

24 a 30/11  Rafael Klautau Borba Costa

 ESCALA  DE  PLANTÃO
      SESOT - PRPA

PERÍODO PROCURADOR(A)

31/10 a 06/11  Reginaldo Leal

07 a 13/11  Sávio Barros

14 a 20/11  Ocimar Monteiro

21 a 27/11  Valtinho Santos

28/11 a 04/12  Volnei Figueiredo

Art. 2º – Informar que os atendimentos durante o plantão serão feitos
por meio de contato prévio pelo telefone (91) 98404-6620.

Dê-se ciência e cumpra-se.

NAYANA FADUL DA SILVA

PROCURADORA-CHEFE

DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 16/11/2016, Página 25 

91 3299 0100 - www.prpa.mpf.gov.br
Rua Domingos Marreiros, 690, Umarizal - CEP 66055-210 – Belém/PA                                                           2

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-11-16.pdf

	PROCURADORA-CHEFE

